
Příkazni smlouva číslo CRKEPI 22024 -  002/2025 PMDP

Příkazní smlouva číslo CRKEP122024 - 002/2025/PMDP

Smluvní strany:
TMG art production s.r.o.
se sídlem Radošovec 639, 798 52 Konice
IČ: 06937144
DIČ: CZ0693714
bankovní spojení: 
zastoupena: Tomášem Greplem, jednatelem
(dále též „Příkazce“) na straně jedné

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČ: 25220683
DIČ: CZ25220683
(společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710) 
bankovní spojení č. 1: 117884153/0300 ČSOB 
bankovní spojeni č. 2: 117433803/0300 ČSOB
zastoupena: Ing. Petrem Novotným, jednatelem firmy Perfect System, s.r.o., osobou 
oprávněnou k podpisu smlouvy na základě plné moci 
(dále též „PMDP" nebo „Příkazník“) na straně druhé

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2430 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto

Příkazní smlouvu č. CRKEPI22024 - 002/2025/PMDP (dále jen „smlouva“)

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek Příkazníka zajišťovat pro Příkazce prodej vstupenek 
na akce pořádané Příkazcem na prodejních místech Příkazníka prostřednictvím Městského 
rezervačního systému Plzeňská vstupenka (dále také „MRS“ nebo též „systém“).

2. Podmínky spolupráce

2.1 Prodej vstupenek bude realizován pouze prostřednictvím počítačového systému 
Colosseum přes Centrální rezervační kancelář (dále jen „Colosseum"), jehož 
provozovatelem a držitelem příslušných licenčních oprávněni je Příkazník.

2.2 Právo k distribuci vstupenek prostřednictvím MRS vzniká, oboustranným podpisem této 
smlouvy, pokud dosud nevzniklo z jiných důvodů.

3. Časový průběh poskytování služeb

Předmět této smlouvy bude zajišťován průběžně dle potřeb Příkazce.

Strana 1 (celkem 9)





Příkazní smlouva číslo CRKEP122024 -  002/2025/PMDP

Přikazce je oprávněn žádat Příkazníka o vyplacení mimořádné zálohy za prodané 
vstupenky na jeho již uskutečněnou akci dle potřeby Přikazce. Přikazce je povinen o 
vyplaceni zálohy požádat písemně emailem odeslaným současně na obě adresy: 

 minimálně 24 hodin před požadovaným 
vyplacením zálohy. Pokud bude tato žádost o vyplacení zálohy Příkazníkovi doručena 
mimo pracovní dny, bude záloha Příkazci vyplacena nejdříve 5. pracovní den od doručení 
této žádosti. V případě, že bude žádost Příkazníkovi doručena v pracovní den, bude záloha 
Příkazci vyplacena nejdřive následující pracovní den od doručení této žádostí. Záloha 
bude vyplacena bankovním převodem.

Pokud Přikazce žádá o vyplaceni mimořádné zálohy za prodané vstupenky na jeho akci 
Příkazníka a má současně vůči Příkazníkovi jakoukoliv pohledávku, je Příkazník 
oprávněn ponížit vyplacenou zálohu o výší své pohledávky a současně o částku náležející 
mu jako odměna stanovená dle bodu 4.1 této smlouvy. U těchto vzájemných pohledávek 
se má za to, že jsou vůči sobě započteny.

Příkazník si vyhrazuje právo, ponížit mimořádnou zálohu nebo ji nevyplatit vůbec 
v případech, že v minulosti měl nebo má Přikazce vůči Příkazníkovi jakoukoliv 
pohledávku, nebo že se jedná o smlouvu na jednorázovou akci Přikazce, nebo že se jedná 
o poslední akci Přikazce v prodeji zadanou v MRS, nebo že se jedná o poslední akci 
Přikazce před ukončením platnosti smlouvy, nebo že se jedná o zálohu před uskutečněním 
akce apod. (v těchto případech vždy posuzuje Příkazník možné riziko vzniku škody).

5. Zrušení či změna akce

5.1 Přikazce se zavazuje, že v případě, že dojde z jakéhokoliv důvodu ke zrušení či změně
akce, na níž Příkazník pro Přikazce prodává vstupenky, bude o tom neprodleně 
informovat Příkazníka emailem na adresu: ,

5.2 Přikazce se zavazuje, že v připadě, že dojde ke zrušeni Či změně akce, neprodleně, nejlépe 
v den ohlášení zrušení či změny akce a nejpozději v den, od kterého má dojít k vracení 
vstupného, převede na účet Příkazníka uvedený v záhlaví této smlouvy dostatek hotovosti 
tak. aby Příkazník mohl vracet vstupné zákazníkům. V případě pochybností se má za to, 
že Přikazce má tuto povinnost nejpozději do 3 dnů od e-mailové výzvy Příkazníka. Stejně 
tak má Přikazce povinnost převést dostatek hotovosti na účet Příkazníka, požádů-li 
o vrácení vstupného zákazník a Přikazce s tímto vrácením bude souhlasit. V případech zde 
uvedených je Příkazník oprávněn neplnit bod 4.3 odst. první této smlouvy a Příkazci 
nepřevádět tržby na jeho účet, pokud již nebyly převedeny a Příkazník je oprávněn tyto 
tržby použít k vracení vstupného. Dokud Přikazce nepřevede dostatek hotovosti na účet 
Příkazníka, nebude Příkazník vstupné vracet. V případě, že Přikazce neposkytne 
Příkazníkovi hotovost k vracení vstupného má Příkazník právo po Přikazcovi žádat 
smluvní pokutu ve výši 10,000,- Kč za každý jednotlivý případ prodlení.

5.3 Za vstupenky prodané Příkazníkem do data zrušení či změny akce náleží Příkazníkovi 
odměna uvedená v bodu 4.1 této smlouvy,

Strana 3 (celkem 9)

  












